
 

 

 ی از مواضع شاهزاده رضا پهلو تی در حما انیرانیا یحزب پادشاه  هیانبی

 یران در خاک ا یگانهب یاننظامحضور شبه   یت: محکومموضوع 

 

 پیشگاه ملت شریف ایران،

 برکف، سربازان جانپرست و کهنه نیروهای مسلح میهن 

اندازد. رژیم ضدایرانی ملایان  ای شوم روبروست که لرزه بر اندام هر ایرانی باغیرت می امروز ایران ما با پدیده 

که در آستانه سقوط، پایگاه داخلی خود را از دست داده، برای بقای ننگین خویش دست به دامان  

نظامیان مزدور بیگانه شده است. جولان این عناصر های جنایتکار »حشدالشعبی« و دیگر شبه تروریست 

های ایران، اوج رسوایی نظانی است که کشور را به اشغالگران های بیگانه در خیابانتروریستی با پرچم

 سپرده است. 

 

پرستانه شاهزاده رضا پهلوی، بر این  حزب پادشاهی ایرانیان، ضمن اعلام حمایت قاطع از مواضع میهن

 کند: اصول تاکید می 

 

 های نیابتی اشغالگری توسط تروریست. ۱

گذرد، تکرار تاریخ است؛ اما این بار دشمن نه از مرزها، بلکه به  آنچه امروز در میادین و شهرهای ما می

های تروریستی حامی ملایان، نیروی  دعوت رژیم حاکم وارد شده است. نیروهای حشدالشعبی و دیگر گروه 

اند، امروز برای کشتار شوند. این مزدوران که با ثروت ملت ایران پروار شده اشغالگر و متجاوز محسوب می

ساله و تمام مدافعان جنگ هشت جاویدناماناند. این حضور، توهین به خون همان ملت به صف شده

 راستین وطن است. 

 

 فراخوان به غیرت نظامی و ارتش ایران . ۲

کجا رفته است؟ چگونه   میهنپایمردی در خدمت پرسیم:  ما از ارتش ایران و نیروهای مسلح ملی می



 

 

های عراقی و مزدوران فرامرزی، بر مال و جان و ناموس ایرانیان در خوزستان توان پذیرفت که تروریستمی

 و تهران و دیگر شهرها حاکم شوند؟

های حشدالشعبی. ما از  جایگاه سرباز ایرانی، ایستادن در برابر متجاوز است، نه سکوت در کنار تروریست 

خواهیم به سوگند وفاداری خود به خاک ایران بازگردید و اجازه ندهید بیگانگان بر مقدرات این مرز و شما می

 بوم حاکم شوند.

 

 درنگ بیگانگاناخراج بی . ۳

اند، باید بدانند که  افکنی در ایران مستقر شده های تروریستی که برای هراس حشدالشعبی و تمام لژیون

دارد که هرگونه حضور مسلحانه بیگانگان خاک پاک ایران جای آنان نیست. حزب پادشاهی ایرانیان اعلام می 

درنگ از خاک ایران بیرون رانده  برای سرکوب ملت، مصداق بارز جنایت جنگی است و این افراد باید بی 

 شوند.

 

 گیری میهن همبستگی برای بازپس. ۴

های بیگانه، عملاً اعتراف کرده است که یک نیروی اشغالگر رژیم ملایان با سپردن امنیت خود به تروریست 

گیری ایران و اعاده غرور ملی، تا آخرین نفس در  صدا با شاهزاده رضا پهلوی، برای بازپسداخلی است. ما هم 

 کنار ملت بزرگ ایران خواهیم ایستاد. 

 

 ننگ بر خائنان، مرگ بر اشغالگران

 پاینده ایران 

 جاوید شاه 

 

 حزب پادشاهی ایرانیان 

 


